
                                      Prefeitura Municipal de Bituruna 
                                                              Estado do Paraná 

 

                                  Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03 
                                                 Fone/Fax : (0**42) 3553 8080 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br 

 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 

Edital Nº 005/2015 
Pag. 1 

 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2015 
 

Em decorrência de recurso recebido e após análise da banca examinadora do IEPS – 
INSTITUTO DE ENSINO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO e em cumprimento às determinações do Senhor 

Claudinei de Paula Castilho, Prefeito do Município de Bituruna – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Organizadora de 

Concurso Público, constituído pela Portaria nº 140/2015 de 26 de outubro de 2015, RESOLVE: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
A retificação do edital nº 004/2015 o qual passa vigorar com a inclusão do resultado da prova 

de títulos para o cargo de professor da seguinte candidata conforme segue: 

  

PROVA DE TÍTULOS DO CARGO DE PROFESSOR 
NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO NOTA PROVA TÍTULOS 

MARCELA GUIMARÃES DA SILVA 9522851 14,5 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Bituruna, 09 de dezembro de 2015. 

 
 
 
 
 

CLAUDINEI DE PAULA CASTILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

MARLOS PADILHA 
   Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público 001/2015 

 
 


